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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招

标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模方面

最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为

5项，超过 5 项的，只认前 5 项业绩）。 证明资

料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关

键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、

工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含

工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可

不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体

现关键信息（如工程造价、竣工时间等），招标

人有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.优

先提供同类项目规模较大项目业绩；2.若投标人

提供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与

的施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所

占比例的情况说明；3.项目完工时间以竣工验收

日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日

起倒推）投标人获得同类工程市、省、国家级奖

项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；证

明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件

（合同关键页是指含工程名称、工程类别、合同

签字盖章页等页面）。（数量上限为 3项，超过 3

项的，只认前 3 项） 注：1.若暂未颁发获奖证

书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书

文件，作为获奖证明。 2.国家级奖项包括：国
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家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质

工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中

国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的

《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公

路类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的

《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类

项目招标）；中国水利工程协会评选的《水利工

程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国

土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；

中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程

奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅

限于钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选

的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）；

省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质

结构奖、金匠奖。

3
项目经理（建造师）专业、职

称和业绩情况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明

（优先提供较好专业技术职称人员担任）。业绩

要求：投标人提供近十年（从招标工程的招标公

告第一次发布之日起倒推）自认为规模方面最具

代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为 3

项，超过 3 项的，只认前 3 项业绩，需按照规模

从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知书、

施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同

关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同

造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负

责人名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工

验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签

字页，其它内容可不附。（注：重点提供获奖业

绩项目）。国家级奖项包括：国家工程建设质量
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奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银质

奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁

班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金

杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；

中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工

程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水

利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于

水利水电类项目招标）；中国土木工程学会评选

的《詹天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理

协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协

会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招

标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰

奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但

不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。

2、一个月的社保证明（截标当月及前两个月内

均有效）

4 技术负责人业绩情况

投标人提供近十年（从招标工程的招标公告第一

次发布之日起倒推）自认为规模方面最具代表性

的已完工同类工程业绩（数量上限为 3 项，超过

3项的，只认前 3 项业绩，需按照规模从大到小

排序）； 证明资料：1、中标通知书、施工合同

和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是

指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合

同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名

字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，

其它内容可不附。（注：重点提供获奖业绩项目）。

国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员

会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建
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筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国

市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程

奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路

建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅

限于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协

会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电

类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天

佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会评选

的《国家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的

《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国

建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限

于装饰项目招标）；省级奖项包括但不限于各省

级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。

5
项目技术负责人专业、职称、

工作经历要求

提供相关毕业证明、职称证明，及在投标人处交

纳社保证明。

6
项目管理机构设置及其他人

员配备要求

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程

师)、项目安全主任、质量主任及六大员（施工

员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）

等相应的资格证书、上岗证书(担任安全岗位的

需 B或 C证)、职称证明（提供高工证明、毕业

证等相关证明材料）、社保证明（截标当月及前

两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配备情

况表需按上述要求进行填写；2.项目管理机构最

低配置请参考第 3 章管理机构人员配置表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、企业业绩情况

企业施工业绩一览表

序号 建设单位 项目名称 建设地点 建设规模
开竣工日

期

合同价格

（万元）

1

成都天府新

区投资集团

有限公司

益州大道南延线

（科学城中路-科

学城南路）等 2 个

项目

天府新区

成都直管

区

（1）益州大道南延线（科学

城中路-科学城南路）：北起于

科学城中路，南止于科学城南

路，道路长约 2Km 除立交桥影

响范围后净长约 1.2Km，道路

红线宽约 60m。

（2）益州大道南二段（科学

城北路-科学城中路）：起于科

学城北路以南，止于科学城中

路，道路长约 2.5Km，宽 60m。

2019-03-25

至

2021-9-22

157162.5

174

2

成都市简州

新城投资集

团有限公司

成都市简州新城乾

元路项目

(1901002)、成都市

简州新城乐园路项

目(1901003)、成都

市简州新城黄楝坪

路项目(1901012)

成都市简

州新城

乐园路项目：红线宽 30 米，

总长 2250 米；乾元路项目：

红线宽 25 米，总长 1609.539

米；黄楝坪路项目：红线宽 30

米，总长 1067 米。

2020-4-30

至

2022-4-30

27232.73

1228

3

郑州市二七

区建设和交

通局

嵩山路、京广路、

航海路 3 条道路综

合改造工程 NO.3

段

郑州市二

七区京广

路（金水

区与二七

区边界-

淮河东

路）

3.46 Km

2020-7-15

至

2020-12-31

17606.51

1617

4

汕头市龙湖

区住房和城

乡建设局

金新北路东延（嵩

山路至泰山路）建

设工程施工

汕头市龙

湖区
道路全长 0.72km

2022-12-09

至

2025-03-13

5518.311

948

5

汕头市龙湖

区新溪街道

办事处

汕头市龙湖区金源

产业园基础设施配

套建设项目一沿江

路、发源路施工

汕头市龙

湖区
道路全长 2600 米

2023-05-31

至

2024-05-20

3499.597

873

6
青岛红建投

资有限公司

红岛街道 2020 年

第二批市政配套工

程

（1）、华强三路（华强南路三

支路-华强南路）道路及综合

配套工程，城市支路，工程南

起华强南路三支路，北至华强

南路，长约 510 米，道路规划

红线宽度 20 米，工程建设主

2022-5-14
至

2023-1-3

26123.63

6000
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要内容包括道路、管线、路灯、

交通设施等。

（2）、华强南路一支路（聚贤

桥南路-华中南路辅路）道路

及综合配套工程，城市支路，

工程西起聚贤桥南路，东至华

中南路辅路，长约 1010 米，

道路规划红线宽度 20 米，工

程建设主要内容包括道路、管

线、路灯、交通设施等。

（3）、华强南路三支路（聚贤

桥南路-华中南路辅路）道路

及综合配套工程，城市支路，

工程西起聚贤桥南路，东至华

中南路辅路，长约 1010 米，

道路规划红线宽度 20 米，工

程建设主要内容包括道路、管

线、路灯、交通设施等。

（4）、大洋一路二支路（大洋

一路-大洋一路一支路）道路

及综合配套工程，城市支路，

工程南起大洋一路，向北约

150 米，向东至大洋一路一支

路，全长约 500 米，道路规划

红线宽度 20 米，工程建设主

要内容包括道路、管线、路灯、

交通设施等。（5）、大洋一路

一支路（大洋一路二支路-华

强南路三支路）建设工程，工

程南起大洋一路二支路北至

华强南路三支路，道路长约

480 米。工程建设主要内容包

括管线配套工程、绿化工程

等。（6）、排水系统下游完善

工程，对红岛湾片区排水系统

下游出路进行完善，沿华中南

路辅路绿化带建设污水主管

及雨水暗渠等相关排水设施，

长度约 1000 米。项目总占地

约 149.1 亩。

7

深圳市龙岗

区园山街道

办事处

园山街道山子下路

环境提升工程

深圳市龙

岗区
道路全长 2026 米

2022-04-21

至

2023-10-13

3067.496

37
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8

上饶市滨成

投资有限公

司

文明大道（南师大

一路）项目

上饶经济

技术开发

区

道路全长约 454.332 米

2022-08-05

至

2023-07-07

1875.902

652
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12

1.1、益州大道南延线（科学城中路-科学城南路）等 2 个项目

1.1.1、中标通知书



13

1.1.2、施工合同



14



15



16



17



18

1.1.3、竣工验收报告



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32

1.2、成都市简州新城乾元路项目(1901002)、成都市简州新城乐

园路项目(1901003)、成都市简州新城黄楝坪路项目(1901012)

1.2.1、中标通知书



33

1.2.2、施工合同



34



35



36



37



38



39

1.2.3、竣工验收报告



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

1.3、嵩山路、京广路、航海路 3 条道路综合改造工程 NO.3 段

1.3.1、中标通知书



61

1.3.2、施工合同



62



63



64



65



66



67

1.3.3、竣工验收报告



68



69



70



71



72



73

1.4、金新北路东延（嵩山路至泰山路）建设工程施工



74



75

1.4.1、中标通知书



76

1.4.2、施工合同



77



78



79



80



81



82



83

1.4.3、竣工验收报告



84



85



86



87



88



89

1.5、汕头市龙湖区金源产业园基础设施配套建设项目一沿江路、

发源路施工

1.5.1、中标通知书



90

1.5.2、施工合同



91



92



93



94



95



96

1.5.3、竣工验收报告



97



98



99



100

1.6、红岛街道 2020 年第二批市政配套工程

1.6.1、中标通知书



101



102

1.6.2、施工合同



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115

1.6.3、竣工验收报告



116



117



118



119



120

1.7、园山街道山子下路环境提升工程



121

1.7.1、中标通知书



122

1.7.2、施工合同



123



124



125



126



127



128



129

1.7.3、竣工验收报告



130



131



132



133



134



135

1.8、文明大道（南师大一路）项目



136



137



138

1.8.1、中标通知书



139



140



141



142

1.8.2、施工合同



143



144



145



146



147



148

1.8.3、竣工验收报告



149



150



151



152



153



154



155

2、企业获奖情况

近五年获奖情况一览表

序号 获奖项目名称 获奖名称 获奖级别 获奖时间 颁奖机构

1

北京新机场临空经济区市

政交通配套工程大礼路（大

广高速、京台高速）道路及

综合管廊工程（四标段）

2020 年度市

政基础设施

结构长城杯

金质奖工程

市级 2021 年 5 月
北京市政工程

行业协会

2

北京环球主题公园及度假

区项目二级交通及市政设

施工程-主题公园一期项目

2021 年度市

政基础设施

工程竣工长

城杯银质奖

市级 2023 年 6 月
北京市政工程

行业协会

3

活力城村行动第一批次示

范项目-布吉街道桔子坑村

施工工程

2023 年度下

半年深圳市

全生产与文

明施工优良

工地奖

市级 2023 年 10 月
深圳建筑业协

会



156

2.1、北京新机场临空经济区市政交通配套工程大礼路（大广高

速、京台高速）道路及综合管廊工程（四标段）

2.1.1、获奖证书扫描件



157

2.1.2、合同关键页扫描件



158



159



160



161

2.2、北京环球主题公园及度假区项目二级交通及市政设施工程-

主题公园一期项目

2.2.1、获奖证书扫描件



162

2.2.2、合同关键页扫描件



163



164



165



166

2.3、活力城村行动第一批次示范项目-布吉街道桔子坑村施工工

程

2.3.1、获奖证书扫描件



167



168

2.3.2、合同关键页扫描件



169



170



171



172



173



174

3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 黄育兴 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码
441622198201307

19X
手机号码 15989812034

参加工作时间 2005 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 8 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201900477

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

汕头市龙湖区住房和

城乡建设局

金新北路东

延（嵩山路至

泰山路）建设

工程施工

5518.31194

8 万元

2023 年 12 月 12

日-2025 年 3 月

13 日

已完 合格



175

3.1、项目经理专业、职称相关证书及社保证明

3.1.1、项目经理职称证



176

3.1.2、项目经理社保证明



177

3.1.3、项目经理身份证



178

3.1.4、项目经理建造师证



179

3.1.5、项目经理安全生产考核证



180

3.1.6、项目经理毕业证



181

3.2、项目经理业绩情况

3.2.1、金新北路东延（嵩山路至泰山路）建设工程施工



182



183

中标通知书



184

施工合同



185



186



187



188



189



190



191

竣工验收报告



192



193



194



195



196



197

4、技术负责人业绩情况

技术负责人简历表

姓名 刘利东 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 130722198905114312

手机号码 010-51885980 证件号（职称证书编号） 4421210016

参加工作时间 2013 年 7 月至今 从事技术负责人年限 6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

海口市路桥建设

投资有限公司

海榆东线拓

宽工程(晋文

互通至云龙

段)项目

15855.0395

79 万元

2021 年 3 月 8 日

-2024 年 12 月 29

日

已完 合格
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4.1、金新北路东延（嵩山路至泰山路）建设工程施工

4.1.1、中标通知书



199



200

4.1.2、施工合同



201



202



203



204

4.1.3、竣工验收报告



205



206



207



208



209



210



211



212

5、项目技术负责人专业、职称、工作经历要求

5.1、技术负责人毕业证明



213

5.2、技术负责人职称证明



214

5.3、技术负责人社保证明



215

5.4、技术负责人身份证
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6、项目管理机构设置及其他人员配备要求

6.1、项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

数量
证书名称 级别 证号 专业

项目经理 黄育兴 工程师
建造师注册

证
一级

粤

1442017201900477

市政公

用工程
1 人

技术负责人 刘利东 工程师 职称证 中级 4421210016
道桥工

程
1 人

给排水工程师 王兵 工程师 职称证 中级 4421210183
给排水

工程
1 人

市政工程师 刘宏
高级工程

师
职称证 高级 4421004982

市政工

程
1 人

安全主任 田祥松 工程师
安全生产考

核合格证
C证

京建安 C2（2013）

0147309

安全工

程
1 人

质量主任 董力华 工程师 上岗证 /
0915879202300903

478

建筑工

程
1 人

土建工程师 罗继伟 工程师 职称证 中级 4421202023
土木工

程
1 人

岩土工程师 姜峰 工程师 职称证 中级 4421200722
市政工

程
1 人

施工管理工程

师
于存卫 工程师 职称证 中级 4421210310

工程管

理
1 人

电气工程师 覃堋 工程师 职称证 中级 4422302649
电气工

程
1 人

道路工程师 何巍 工程师 职称证 中级 18090022
道路与

桥梁
1 人

市政工程师 王子照
高级工程

师
职称证 高级 4421004920

市政工

程
1 人

交通工程师 王阳 工程师 职称证 中级 4421210238
市政工

程
1 人

园林绿化工程

师
陈旭 工程师 职称证 中级 4421210011

园林工

程
1 人

BIM 工程师 吴求一 工程师

全国 BIM 技

能等级考试

一级证书

一级 1701001023031580
BIM 工

程
1 人

施工员 宁宝志 / 上岗证 / 考 013-0004246 市政 1 人

施工员 赵华 / 上岗证 / 11161040006662 市政 1 人

施工员 周鑫 / 上岗证 / 考 010-0036932 土建 1 人
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施工员 田鑫 / 上岗证 / 考 010-0043780 土建 1 人

安全员 邢南南 /
安全生产考

核合格证
C证

京建安 C2（2010）

0103188
土建 1 人

安全员 王伟 /
安全生产考

核合格证
C证

京建安 C2（2017）

0248438
土建 1 人

安全员 刘卫 /
安全生产考

核合格证
C证

京建安 C2（2018）

0271006
土建 1 人

质检员 刘文硕 / 上岗证 / 11171090006423 市政 1 人

质检员 白晓锋 / 上岗证 / 11151060054852 土建 1 人

资料员 卢文奇 / 上岗证 / 11171140071426 市政 1 人

材料员 戴明星 / 上岗证 / 考 025-0019257 市政 1 人

材料员 路思文 / 上岗证 / 11191110033433 市政 1 人

预算员 李龙建 /
注册造价师

证
一级

建[造]

11241100028078

土木建

筑工程
1 人

建筑工程师 汪力
高级工程

师
职称证 高级 2403001186946 建筑 1 人

造价工程师 李朝 /
注册造价师

证
一级

建[造]

14244400031001

安装工

程
1 人

园林工程师 李建胜
高级工程

师
职称证 高级 B07140900015

园林绿

化
1 人

市政工程师 杨小飞 工程师 职称证 中级
20210003XAC00103

8276
市政 1 人

土建工程师 邢灿 工程师 职称证 中级 21707914
土木工

程
1 人

给排水工程师 吴贻雄 工程师 职称证 中级 N09301690 给排水 1 人

安全工程师 郑小平 工程师 资格证 中级 31180179774 安全 1 人

安全员 魏鸿章 /
安全生产考

核合格证
C证

粤建安

C3(2023)0030304
综合 1 人

施工员 阮奕戈 / 上岗证 /
0622310200053000

311

装饰装

修
1 人

施工员 阳幸仪 / 上岗证 /
0441710194417027

921
土建 1 人

资料员 黄凤燕 工程师 上岗证 /
0442111400001000

462
市政 1 人

质检员 郑海洋
助理工程

师
上岗证 /

0441810694418018

632
土建 1 人

材料员 吴怡珊 / 上岗证 /
0441711194417012

424
建筑 1 人

劳资专管员 罗子威 / 上岗证 /
0915879202407093

643
市政 1 人

测量员 吴衍双 / 上岗证 / JX02021723603 建筑 1 人
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6.2、项目管理机构人员相关证书及社保证明

6.2.1、项目经理—黄育兴

项目经理（建造师）简历表

姓名 黄育兴 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码
441622198201307

19X
手机号码 15989812034

参加工作时间 2005 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 8 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201900477

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

汕头市龙湖区住房和

城乡建设局

金新北路东

延（嵩山路至

泰山路）建设

工程施工

5518.31194

8 万元

2023 年 12 月 12

日-2025 年 3 月

13 日

已完 合格



219



220



221



222



223



224

6.2.2、技术负责人—刘利东

技术负责人简历表

姓名 刘利东 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 130722198905114312

手机号码 010-51885980 证件号（职称证书编号） 4421210016

参加工作时间 2013 年 7 月至今 从事技术负责人年限 6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

海口市路桥建设

投资有限公司

海榆东线拓

宽工程(晋文

互通至云龙

段)项目

15855.0395

79 万元

2021 年 3 月 8 日

-2024 年 12 月 29

日

已完 合格



225



226



227



228



229

6.2.3、给排水工程师—王兵



230



231



232



233



234

6.2.4、市政工程师—刘宏



235



236



237



238

6.2.5、安全主任—田祥松

安全负责人信息表

姓名 田祥松 证件类型 身份证 证件号码 510524198807293292

手机号码 010-51885980 证件号（C 证编号） 京建安 C2（2013）0147309



239



240



241



242



243

6.2.6、质量主任—董力华

质量负责人信息表

姓名 董力华 证件类型 身份证 证件号码 430722198201271361

手机号码 0755-28990286 证件号（质量员证编号） 0915879202300903478



244



245



246



247



248

6.2.7、土建工程师—罗继伟



249



250



251



252

6.2.8、岩土工程师—姜峰



253



254



255



256

6.2.9、施工管理工程师—于存卫



257



258



259



260

6.2.10、电气工程师—覃堋



261



262



263



264

6.2.11、道路工程师—何巍



265



266



267



268

6.2.12、市政工程师—王子照



269



270



271



272

6.2.13、交通工程师—王阳



273



274



275



276

6.2.14、园林绿化工程师—陈旭



277



278



279



280

6.2.15、BIM 工程师—吴求一



281



282



283



284



285

6.2.16、施工员—宁宝志



286



287



288



289

6.2.17、施工员—赵华



290



291



292



293

6.2.18、施工员—周鑫



294



295



296



297

6.2.19、施工员—田鑫



298



299



300



301

6.2.20、安全员—邢南南

安全员信息表

姓名 邢南南 证件类型 身份证 证件号码 130633198311123119

手机号码 010-51885980 证件号（C 证编号） 京建安 C2（2010）0103188



302



303



304



305

6.2.21、安全员—王伟



306



307



308



309



310

6.2.22、安全员—刘卫



311



312



313



314

6.2.23、质检员—刘文硕



315



316



317



318

6.2.24、质检员—白晓锋



319



320



321



322

6.2.25、资料员—卢文奇



323



324



325



326

6.2.26、材料员—戴明星



327



328



329



330

6.2.27、材料员—路思文



331



332



333



334

6.2.28、预算员—李龙建



335



336



337

6.2.29、建筑工程师—汪力



338



339



340



341

6.2.30、造价工程师—李朝



342



343



344

6.2.31、园林工程师—李建胜



345



346



347



348

6.2.32、市政工程师—杨小飞



349



350



351

6.2.33、土建工程师—邢灿



352



353



354



355



356

6.2.34、给排水工程师—吴贻雄



357



358



359



360



361

6.2.35、安全工程师—郑小平

安全工程师信息表

姓名 郑小平 证件类型 身份证 证件号码 420620196612171016

手机号码 0755-28990286 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2024）0047855



362



363



364



365



366



367

6.2.36、安全员—魏鸿章

安全员信息表

姓名 魏鸿章 证件类型 身份证 证件号码 440582199503106398

手机号码 0755-28990286 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2023)0030304



368



369



370

6.2.37、施工员—阮奕戈



371



372



373



374

6.2.38、施工员—阳幸仪



375



376



377



378

6.2.39、资料员—黄凤燕



379



380



381



382



383

6.2.40、质检员—郑海洋



384



385



386



387



388

6.2.41、材料员—吴怡珊



389



390



391



392

6.2.42、劳资专管员—罗子威

劳资专管员信息表

姓名 罗子威 证件类型 身份证 证件号码 441423200010192719

手机号码 0755-28990286 证件号 0915879202407093643



393



394



395

6.2.43、测量员—吴衍双



396



397



398
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